税関様式Ｃ第 1130 号

申告番号

金 銭 担 保 充 当 申 告 書

     令和   年   月   日

税 関 長 殿

納税義務者

住所又は居所

電 話 番 号

氏名又は名称

令和  年  月  日関税の担保として提供した金       也（別添担保預り証記載の供託金

額）について関税法第 10 条第 1項の規定により下記のとおり関税に充当します。

記

納税告知番号

関税額 ￥

上記のうち充当しよ

うとする金額

輸入申告書番号

輸入申告年月日

（注）この申告書には担保預り証及び納付書を添えて提出して下さい。

（規格Ａ４）